
KUPNI SMLOUVA

kterou Ve smys|u 5 2079 a nás|, zákona č.89/2012 sb., občanského zákoníku, uzavře|y níže uvedeného
dne, měsí.e a roku nás|edující smIuvnístrany (dá|e i jen jako ,,sm|ouva..)

Kupující:

statutá rn í orgán :

IC:

zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvníchi

Té|efon I

E-mailr
Bankovnispojení:

Přodávající:

statutární orgá n:
ICI
DIČ:

Zástupce pověřený jednáním
smIuVníchl

Telefon:
E-ma :

Bankovníspojení|

smluvní stranv

obec Jeřišno
leřišno 25, 582 74 ]eřišno
Dagmar Vaňková, starostka obce
00267571

Dagmar Vaňková, starostka obce

+569 692 195
starosta@jerisno.cz
94-2218s21/0710

sAP spol. s r. o,
snět 24, 257 68 DolníKra|ovice
Jn POSptSrl
47543442
c247543442

ve Věcech
JiříPospíšiI

317856700
prodej@saploket.cz
541150247 10100

zapsán V obchodním rejstříku vedeném u l'4ěstského soudu v Praze v oddi|e c, v|Óžka26324

na straně druhé a dá|e V textu pouze jako ,,Prodávajícl',

(dá|e spo|ečně ijen jako,,sm|uvní strany..)

2.

3.

1,

č|' 1
Předmět smIouvy

Předmětem této kupni sm|ouvy je závazek Prodávajícího prodat KupYjíímu řádně a Včas, d|e
podminek této sm|ouvy, ,,DoPRAVNI AuToMoBIL PRo JSDH JERISNo.'(dá|e ijen jako
,,Dodávka..). Dodávka je b|Ée specjfikována nabídkou prodáVajícího a technickými podmínkami pro
dopravn í automobÍ|, které před|ožil KupujícíV pří|oze č. 2.

ProdáVající bere na vědomí, že Kupující pořizuje dodáVku pro potřeby jednotky sboru dobrovolných
hasičů. Prodávající garantuje, že dodávka je takových technických parametrů, které sp|ní požadavky
Kupujícího.

Dodávka bude rea|izována v sou|adu s požadavky Kupujícího uvedenými V zadávací dokumentaci
s názvem ,,DoPMVNÍ AUTol4oBIL PRo JSDH JEŘIšNo. (dá|e ijen jako ,,Veřejná zakazka'.)'



4' ProdáVají.íse touto sm|ouvou zavazu]e:' :iřÍí:*"i,"'i'i,ll":!ii[Jt'#:W 
3ff..Ť 

'''"i',"J"]x.:,ffii:'Tx;^ff.ť.lf.i:ďlj.":převésť na něňo v|astnické právo, popř' užíVacípráVa k tomuto predmetu DooavKY,

ul ři"&"."ji.r i" povinen souásně i íi"aánň pi"a.eu Dodávlry,předat Kupuji.ímu též veškerou

obwkbú dokuTenlaci, která se k předmělu p|nénivztahu]e, le]menaI

. návod k obsluze a údržbě V českém jazyce,

. katalog náhradních dílů,

. záruční|isty a záručnípodmínky

. dok|ady pro řádný provoz a regrlraci stro'ie 
'V 

ČR, sp|něni emisních norem pro daný typ stroje

. :[:Hii"'fií*"#;:ilil:lJ::'é""lj?":ji'ů''Tšo".1"llif,i'[lv",'"avcích na \',irobky.

o aL 
'!r'"t. 

ř.ij.''jr|in" prořst v mistě p|nění předvedení funkčnosti předmětLl Dodávlq'

d) že dopravní automobi| bude v sou|adu s předpisy pro provoz Vozidel na pozemních komunikacích., 
v ČŘ,.s wrrraltou t. 35/2oo7 sb., o ie;hnickýitr poimínt<áctr požárni terhnilq- 

'Ve 
zněnívyhlášky č.

;y.jbio'š;.;.; á;l"'""é při dodiní dopravnino automobi|u ko-pii certifikatu Wdaného pro

ó!;;;Ú iyp dopravního'automobi|u a;brizovanou osobou, případně pÍoh|ášením o shodě

k-řňř". ói'oii.""i 
"lt"mooit 

musí ý v soutaau 5 Vyh|áškou 247lzoo1sb', o arganizaci a činnosti

jJdnotek Doiárníochrany ve znění pozdějších předpisů'

' [li"1'Jl.:á1T:,i,ÍÍ",ii.,,J.l!ai?1'li# ffi:i:;.i:,.::1;?":}':J",i!i á?!il1",i'j""fi."",".,

6' KupujícÍ převezme předmět Dodávky pouze na zák|adě předávacího protoko|u podepsaneno

oorávněnÝmi zástupci ooou ..ruun."n Jt.u.n. Ň"bezpečíškody, riziko ztráty a Vlastnické právo přechází

i.p|.oaa*li.ir'o nu kupujícího okamžikem podpisu předáVacího protoko|u'

7. ProdáVajici proh|ašuje, ze předmét p|nění této sm|ouvy, tedy'Dodávka případně. i její jednotlívé díčí
,á;ti;Ě;o*j;kéúiďuiuti'"nip'r.;'viiéiřnosoo1aútorsŘápráva,|icence,paténty,atp.),kteréby

o.a"iril"l.r' uživáni Kupuiicim v soutuo,u i ]"ji.n návodem k obs|uze a s jejich určením. V případě, že

*"éjťi,ťJ}::%éiť l*'*""lr-l,,l;lllls'T","?!jÍ""Jil"u'i""Jii'Íi'$:"xi"*.ÍJii1'.;
odškodnit.

8' Předmětem jsou zároveň dodávky a práce, které kupující podrobně nespecifikova| v poptávce, a|e
" il; ;;;ři' í íldnému znotovení dila, a o ktenich Prodávajíci vědě|, anebo d|e sv\ich odborných

znalosií vědět me|, )e jsou k iádnému a kvalitnímu provedeni dl|a nezDytne.

Místo a tečl;?ny p|nění

1' l4ísto předáníje na adrese obec Jeřišno, Jeřišno 25, 582 74 ]eřišno

2. Termín dodávky je nejpozději do 31.10'2017

3. Prodávajbí se současně zaýazuje, že s oh|édem na povahu 
- 
Dldávky 

' 
Ku puj ícího s dostatečným- 

á*"'i"i oi"-J..ir". (minimálněi pracovních dnů) prok;zate|ně'(písemně) uvědomío tom, že má v

řŇJrl, oli'J"r.,] ór"jái. r"p"jtr ..iJiiát"' a tás přeaání phémně potvrdit, jinak Kupující není

povinen Dodávku převzít.

4' Lhůta k provedenídíla může být prodloužena jen v případě, že, by kupu]rciŽpůsobi| překážlq v práci
' p.,"jj"iil.i'", 

""t" 
že bv zd;žení by|o způsóbeno Wšší moci, E. udá|ostí, kterou zhotovite| neby|

..řářář 
"l",il'r"ái "uiňt' 

v prípaaé u'niku té.hto překážek je zhotovitel],ovinen objednateli tyto

oisemné oznámit a speci|ikovat a to Jo J p,i.-ni.n'ani od jejkh 
'ljiitění' 

Termín prod|ouŽeni |hůty

pro řádne ukon.enidí|a musi b't priměřený Vyše 7miňovaným preKa/Kam.



Č|.3
Kupni céna

cena za Dodávku (dále jen ..Kupní cena'.) d|e č|' 1 a 2 této sm|ouvy je stanovena V€
t.

2,

3.

4.

celková kupni

Cena bez DPH
DPH 21 o/o

cena vč' DPH
(s|ovyi devětsetpadesátjednatisícďokorun česlcých)

Prodávajicí jako plátce DPH připočt.áVá k ceně za dí|o daň z přidané hodnoty V zákonné ýýši. Pokud

a"]j" té i,ic"e ."'u' DPH v d'obě uskutďnění zdanite|ného p|něn1 je Prodávající opráVněn účtovat

ii'ň"" p,".."i.ňi á'ii ojp""ái;iii 
'arcnné 

tpravě účinné ťdutu u.kut"čně-ní zdanÍte|ného p|nění.

v ořioaáě takové změny oPH neni třeba uzaví;at dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni

Prodávajícího o takové změně'

sm|uvní strany se dohod|y, že Kupnícena je nejvý'še přípustná, maximá|ní a-nepřetr.ročite|ná zahrnuje

""st"ij "ltrá,au 
pi"aavajtíno včetne aop,uuv,al' .isu p|néni, insta|ace, ško|eni obs|Uhy a da|ších

Ved|ejších nák|adů ProdáVajícÍho'

sm|UVnistrany se dohod|y, že DodáVka buoe rea|ilována najednou, v jediné etapě.

čt. a
P|atební podminky

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2' Kuoující uhradí Kupní cenu bezhotovostně bankovním převodem na úiet Prodávajícího na zák|adě
- piJaáuáiři. ň.tui"ného a Kupujícímu prokazate|ně doručeného daňového dok|adu.

' :fflil",'lii"'ůi',::Iffilx',H1h:Ť:T,hí:ťí:^i";l."x".$";:í"iř.li:"i,[..,""x?i|lů[T' 
j.""

4' Faktura musí obsahovat veškeré ná|ežitosti daňového dok|adu d|e s 28 zákona č..235/2004 sb', o dani
'';;i;;;;;;;;ó;;lněnipozoělšícnpřeapisůaná|ežitostistanovené5435občanskéhozákoniku,

5' Pří|ohou a součástí daňového dok|adLl mLrsi být Kupujícím potvrzený předáVací protoko| o předání a- 
pi"u'"ti ú:ae DodáVky jako bezvadné, nebo t<upu;kim powzeny předávacj prďoko| o předání a

li"","ii ieonoLrivé ooáaírv a xupuji,rr'm powr.'"ný aolňo o odslraněn| Všech Vad a nedodě|ků

Lontétnioodávty uvedených V předáVacim protoko|u.

6' V případě, že daňo\.ý dok|ad (faKura) nebude mÍt odpovícajícíná|ežitosti-stanovené V tomto článku, je
" K',iliřió;""ď;sÉi ji ve |hůtě sp|atnosti zpět ProdáVajícímu k dop|nění či úpravě, aniž se dostane

il";ňřJf ;;.;'i;tňíi - rntu sptatnosti bočíná oěžét znovu od opětovného doručení náležitě

dopiněného či opraveného dok|adu Kupujícímu'

7. solatnost daňového dok|adu je stanovena dohodou sm|uvních stran na 30 dnů od okamžiku jeho, 
;ilH"il;:il";;;"i""i.r"p1.':i.iň". <"p"í cena se považuje za uhrazenou okamžikém připsaní

Dřislušné částkv na účet ProdáVajiciho.

čt. s
smIuvnípokuty

1. Kuouiici ie opráVnén poŽadovat po ProdáVajícím uhrazení sm|uvní pokuty Ve ýýši 5.ooo,. Kč za každý

zaóočaýden prodlenis oodáním piedmétu téro sm|ouvy'

2. Kupujícíje opráVnen požadovat po Prodávajicím uhrazení sm|uvnípokYty :e ýýši 2'ooo,- Kč za každý

,uioáw a"n prod|ení s odstraněnim Vady po termínu k odstranění Vady stanoveném touto sm|ouvou

ne'bo způsobem v Léto Sm|ouvě uvedeným'

3. Ustanovení o smluvních pokutách se nikterak nedoÚkají přáVa Kupujícího požadovat současně

náhradu Vzniklé škody V plné \.ýši.

786 033,' Ka
165 067,- KČ

951 100,- Kč



5.

sm|uvnístrany se dohodly, že ýše sm|uvní pokuty opráVněnou sm|uvní,stranou může b'ýt požadována

io"ňu"iňiini,"vs", tteroú ie cétková cena p|něni d|e č|' I '.odst' 1 této sm|ouw'' Tímto ujednánim

neniW|oučen odst' 3 tohoto č|ánku, neboť náhrada škody můŽe cenu phenl prevys|I.

Výši sm|uvní pokuty považují sm|uvní strany za přiměřenou. sp|atnost smluvní pokuty je 15 dnů od

jejího vyúčtovánÍ.

č|.6
ostatní uiednání

1' Nedohodnou-|i 5e sm|uvní strany ]inak, je Prodávajicí oprávnen p|nit předmét této sm|ouvy pomocÍ. 
!il]i.i.'a:*"iás. v pří|adě, že'bude órodávajícr- p|nii předmét této smlouw prostředňictvím

subdodavateIe, odpovídá Kupujkímu, jakoby plnil sám'

2. Pro případ, že dojde ke změně kteréhoko|i z údajů uvedenýlh v'h|avičce sm|ouvy, nebo Ve Věci osob

UvedenÝch v tomto č|anku. je sm|uvn| si|.una, u-které daná změna nastala, povinna informovat o ní

ir'.]ň"'"'.]'r"ň .iLň". aiJ p,ůtazným způsóbem 1formou doporuč€ného dopisu,' nebo elektronickY

J,ňuir",,r j"ho: pr"čt"ní .,tst powrdir druhá smIuvnistrana), a bezzbytečného odk|adu. V případě, že

. ii""J.] *J".ia*r nebo porušenítéto povinnosti dojde íie škodě, zavazuje se strana, která škodu

způsobila, tuto nahradit V plné ýýši.

zarutni poac]iíry a se.vis

1. Na Dodávku poskytuje Prodávající záruku za jakost v dé|ce tNáni,24 mésiců nebo de|ší pokud ji. 
ň"u* *.oi'i zai"tňirnůta počiná oěžet oa okamŽiku podpisu předavacího protoko|U.

2. Během trvání záruční |hůty se Prodávajíci zavazuie poskÉovat kupujicímu nE předmět smlouvy. 
řěňt"l ."'i. 

"á 
áoauní pr"a.et smláuvy včetně dodáni potřebných náhradnich dí|ů. Záruka se

""u!tur'úe 
na oěžne opotřebení a na Vady způsobené vyšší mocí'

s' Prodávající se zavazuje odstranit Vady Vytknuté Kupujícím bez zb}tečného odkladu poté, co na q^o

" ;il;;|ň;"jí.í.'i'i*'nc upo'oňcn, nejpozději Však ve |hůte 48 hodin od iejich oznámeni

rupi];ří'rr. viprý"a-ri z povahy vady nebo'vzh|edem Ř okolnosrem, Že je třeba k odstranění vady |hůta

deiší' možné prod|oužit Ihůtu k odstraněnívady.

4. Rek|amace může být up|atněna te|efoniclry nebo e|ektronickou formou, pÍostřednictvím e-mai|ové

)oů-. Úřaz".ri*, :e uádu oodáuky.1" n"o;stranite|ná, zavazuje se,Prodávajici dodat kupÚjícímu bez

'řřji'eri" 
lžrr;i' o"'futně náhání'loží u převést V|astnické právo k němu na kupují'.iho.

5' cestovní nák|ady, nák|ady na materiá| a jiné nák|ady, které Prodávajícímu Vzniknou v souvis|osti

s prováděním záiučních oprav, hradiV p|né výši ProdáVající.

odstoupeÍl o8d smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze sm|uvních stran skutečnosti bránící řádnému p|nění sm|ouvy' je povinna to

bez zb}tečného odkladu oznámit druhé straně.

2. smluvni strany mohou od telo sm|ouvy odstoupit, po}.ud druhá ze sm|uvnich stran podslatným
- il'rióu". po,ušu;" tuto smlouvu a ani po písemné 4'zvé a posk}'tnutí přiměřené doby nedojde k

nápravě situace.

3. Kupujícíje navíc oprávněn odstoupit, pokud nastane některá z niže uvedených skutečností:

a) ProdáVající neprovádí dílo dohodnuÚm způsobem nebo V rozporu s€ zadávací dokumentaci nebo

Ěí*..e orui"vňi."",ňami a p|atnýrni preaiisy. xupuiici je povinen pisemně 
'Vyzvat 

ProdáVajícÍho k

"a.t,"'"j"ii]íia""**.ň 
vaa iri, próvaa'cni dita' a posMnout mu nejmeně 10 dennílhůtu (d|e povahy

vady) k odstranenl s upo.o.n"n'',,. pókuJ n"úůa" Jj"onanu náprava, od smlouvy po up|ynutí|hůty

áaiíóupi iutto .oz" ůvt odstoupeno od sm|ouvy i v průběhu prováděnídí|a.

b) Drod|ení ProdáVajÍ.ího s předáním dí|a přesáh|o 1 měsíc'



c) pokud se u kupujícího Vyslq/tnou mimořádné oko|nosti bránící mu V pokračovánísm|uvního !"tahu'
V připadě tohoto odstoupení má Prodávající nárok na kupní cenu nebo její část. Nárok na náhradu
škody Prodávajícímu v tomto případě nevznjká'

4. odstoupeníod sm|ouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé sm|uvní straně' odstoupení od
sm|ouvy se nedobýká nároku oprávněné smIuvnístrany na sm|uvnípokuty.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

1.

ct.9
Uj€dnání spo|ečná a závěrečná

otazlq touto sm|ouvou Výs|ovně neupravené se řídípřís|ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb.,
občanského zákoníku a da|šími práVnímj předpisy

Nevynutite|nost a/nebo nep|atnost a/nebo neúčinnost kteréhoko|i ujednání této sm|ouvy neov|ivní
Wnutite|nost a/nebo p|atnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání'
V případě, že by jakéko|i ujednání této sm|oLlvy mělo pozbýt p|atnosti a/nebo účinnosti. zavazují se
tímto sm|uvní strany zahájit jednání a V co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném
způsobu provedení záměrů obsažených V takovém ujednání této smlouvy, jež p|atnosti a/nebo
účinnosti a/nebo vynutite|nosti pozby|a.

Nedi|nou součáslítéto sm|ouvy jsou pří|ohyI

Pří|oha č' 1: Technické podmínky pro dopravn í a utomobi|

Tato sm|ouva by|a vyhotovena V 3 stejnopisech s p|atností originálu, přičemž Prodávající obdrží 1
Vyhotovení a Kupující 2 \ryhotovení'

Tato smlouva nabývá p|atnosti a účinnosti okamžikem jejího podp'su obéma sm|uvními stranami'

sm|uvnístÍany tímto prohlašují že se s obsahem této sň|ou\,y řádně seznámi|y, že tato sm|ouva je
poevem jejich Vážné' svobodné a určité vůle prosté omy|u, neníuzavřena v tísnia/nebo za nápadně
neýýhodných podmínek, na důkaz čehož připojujísVé níže uvedené podpisy'

ProdáVajicí není op.áVněn postoupit poh|edávku p|ynoucí z této sm|ouvy třetí osobě bez písemného
souhIasu kupujícího.

V případě, že kupujícímu bude obecně záVaznými právními předpisy nebo přís|ušnými subjekty na
jejich zák|adě stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této sm|ouvě, souh|así
Prodávajícís jejich zveřejněním nebo zpřístupněním'

9' o uzavření této sm|ouvy rozhod|o zastupite|stvo obce usnesením č' 7/4 ze dne 14' 6' 2017, kteýrn
by|o rozhodnuto o zadáníVeřejné zakázky'

V Jeřišně dne| 26. 6. 2017 v LoKidne| !(. ú.!c/y'

t:.:.1'. '
,,| . .'/ )

'%,4tr,a1 )

Dagmar Vaňková,
starostka obce

Bl:c



EDS:014D24100 7196
0bec.Ieřišno
(raj Vysočina

Technické podmínky
pro dopravní automobi|

l ' Pie(lÍ]čt!'nl |echnických podniinck je poří7gní no\'éh() tlopr.avního automobilu

v proVedení ..Z'. (Z.lkltdnltn). kategoriť podvozku l ..pro měslský provoz... s celkovou

h lotností do 3.50{) kg idillc.jen ..DA..)'

:. DÁ SPlňujc poŽedavky:
a) předpisů pro plovoz \'ozidel nlt pozcn ích konlunikacích v Clt. a veškeré povinné údaje

k provedcní u l',vbirvcní Dr\ včetnč výjinrek jsorr uvedeny v osvědčení o .egistracj vozidLa

část lI. (technický pfuku7).
b) stanoveDé vyh]áškou č' .]5/]007 sb.. o lechnick'.h podmírrkích požámí techniky. ve znění

Vyhlášky č.53/20l0 sb-. iL do]oŽcn. při clodíní DA koPjí ceÍtil.ikátu vydaného pro

poŽadovlný Lyp DA uto.il(}Vanou osobou. piípadně prohlášením o shodě výrobku,

c) sianovenc Yyh]áškou č' ]"17l2{X)l sb'. o ol!.c i7ilci a činnosti jednolek poŽámí ochÍany
\e Znční pozdějších před|istl.

x požadavky uvedené V tčchlo |echnickýclr pcrdnrínkích.

PoŽJdrvky slanoV..né vyhl.lškou Č. 35/]007 sb'. o tcťhnických podmínkách poŽární techniky.

vc zněIrí v'n.hliršky č.5.]/20l{) Sb'. DA splňujc s níŽe uvedeným upřesnóním Vyb.aných bodťlj

K bodu 9.1 14 pří]ohy č- |
DA.jc v pros|oíu míst3 násLtlpu strojníka (iidičc) do DA Vybaven vodotěsnou zásuvkou pro

dobíjení a kolzcNacj akunruiábrc!'ých baterii 23()V výIobce Carpoin!' nebo obdobnou-

Součástí Zásuvky je iotcljgentní nabÚccí lařízení r přísl!tšný protikus'

K bodu l0 příiohy Č' l
s oh]edcnl na provoz DA v komplikovanérn lerénLr Že|cznýclr hor se značnými výškovými

rozdíly je pro DÁ poLlŽi{ aulomobilový pod\'olck se jmenovi!ýn] měrným Výkonťnl nejmenč

]() kw'l()00kg : nejvč1ší |echnjcky přípLlstnč hmotnostj DA'

K bodu lj příIoh) .' i
lfubina osidky DA.je vybrvelr irnalrlgovou ťadiostanicí kompatibilní s typem Mototťbo

DM .16i)0. výÍobc. Mol()rola il přís]ušnou slřešní anténou. které pro n]onlíŽ dodá výrobce

DA. Analogo!í raditrstanir:e spiiluie požadavky Piílohy č. l . Technické podmínky

ťadiostanice. Vyhtášky č' 69/2()l.1 sb'. o rcchnických podmínkáclr věcných prostiedků
poŽímí ochrenY'

K bodu |6 pří]ohy Č' l
DÁ je vybavcn dvěnit poŽit]-nínli s\,čl|omcty l] V se svčte|ným tokem kitŽdého světlometu

nejméně l]o0 lm. PoŽírní svěllon]ely nraji nragnetické uchycení a jsou lybaveny kabelen]

o dé]cc nejménč 3 m pro |.tp()je í nir elťklroinstalaci DA' svčtlomety. kirbely a Vně karoserie

unrístěné Zásuvky n]a.jí kÍytí neinrénč IP 5{'

3-5 K bodu 16 uií1ohy Č' 1
osvčtlení p|osloru okolo DA .je Zrjištěno vně Úmístčn)imi Zdroii ncos]ňujícího svět]a lypu

l'ED čÍstečně zapuštěnými do bočních stčn a do Zadní stčny ílčelové niista\'by.

3.

:1. l

3.2

3.4

r/1



j.ó K hodu 17.tž 23 Pří]oh} Č' ]

Kabinou osádky sc fozun]i p'oslor pr.vní řady sel]aclci. k|crou tvoří nejméně sedadlo pro

velirele a pro strojníke. c1nrhó řarl1, seclatlel pl'o !ři lrasiče a třetí řady Sedadel pÍo tň hasičc'

nebo úi evakuo\'ané (lsoby při plnční úkolr.i n,r úseku ooh|any obyVateLstva.

3'7 K bodu 2{i přílohy č' l
Kabina osádky ]c v.Ybavenli irlllomalickou kiinlllíZirčni jednotkou a druhým V)iměníkeni

topení umístěnýn v p'ostoru d|uhó a lřetí řady sedadel'

]'tl K bodu 22 pří]oir.\ Č. L
K biía osídky Je ]edn(}Dloso|o!a Úcdčlcní s ncimóně !řcmi dveřmj' Z nichŽ alespoň jedny

J}"u I1o\u \ n!:

j'9 K bodu 22 přílohy č' 1
Kabina os1rciiy ie vvbij!cna dvči]a dobíiecÍlli ú.hyty pro ruční tvíiiny kompatib;lní s typem

Survivor LED výriibcc Srrearrrlight. úchy1y pÍo lrlon(áž dodí vý'obce DA'

].1{) K bodu 22 přílohy č. l
DA je v kabině osídky vybevcn:

'.lautorídiemsclotyko!ouob|azoVk()u'CD.Blue!o(Íh.integrovanou0avigacíaDAB.
cvdosahuscclacllave]]tcledvěniesumostanýn]iautomobilovýmizásuvkamisnapěrím

l2 V a clekrlickýn prourlem 8 A. c]ále rlvčnra Zísuvkami UsB s clektrickým Proudem

rrejnóně 2 A pró piipijdné nap()jcn' nirbíjecích pÍvků např- nlobi]ních teletbnú. kaÍreÍy

do auu apod

3't l K bodu 23 přílohy Č' l. . 
zut,ivn; uýstreŽné zaiízcrrí |ypu .'|ln1pil'. (ve]ikosri nejménč 3/5 šíik) DA) umoŽňu.]e

|eprodukci nlluveného s]ova i}.jeho svčtelní čís| nlodré barvy ie opatřena synchronizovaným]

láo ,a,...,ji světlu' součísti zvlíštního výst].ažného zařízení.jsou dvě LLD svítilny vyzafu]íci

světlo rnodÍe barv). Ktere ]sou urrtísrěiry na předÍí sl.aně kabiny osádky V prostoÍu pod

piednín oknem' 'Í.ýto svítiIny sc zapínají součairrJ se zvláštním výstr.eŽným z{řízením a lze je

v Příp dč potieb'Y Vypnoul san]oslltným vypínačcm'

j.l2 K bodu ]6 Příloh-v č. l. .-icnwne 
a jloŽné'p'.uk-'. v pfus|o|ech pro uložcní poŽríního piís1uŠenství jsou provedeny

z lehkého kovu neho jinóho materr1rlLr, s vysokou Ži\olností'

j'l3 K ho.lu 35 příloh} č' l. - 
rt'".iznul bůkajíci světla na Zi]dní slěně účc1ovó náslavby jsou v provedení LED a jsou

sdruŽent do jednoho cclku. \' počiu nclnléně čtyř svěleIných Zd|ojil'

3.l'l K bodu 36 příId]y č. l
Pr.l barevnou úpÍavu DA je použila bílú bar'va RAl'- 90()J a čclvenÍl barvtl RAL ]0()0' Bí]ý

vodorovný pruh.je unistěn po obou straních kttro\cric DA v celé iejí délce'

]'l5 K bodu 37 přílohy Č' l
V bílénr ,..11,u,ňu1i.ím vo.lorovn.rn pÍuhu lri] ob()u pŤedníů dveřích kebiny osádky je

umístěn nápis s ozna.cnl'm rtrsklkaic jeilnoLky' V pÍvním. 
- 
řáď(u je text .'sBoR

óónŘovoLlÍ.cH HAsIc(,l.'. v .iíuhém ř1tdk je název obce .,JERlsNo''.

1 t{) K bnJu Ii piiloh) i. I..xn 
pi"anl čísti karosóric klbiny osrictky pod pŤedním oknem je umístěn nápis .'HAslC|.

o výšcc písmá l0o aŽ 2()0 mm'

].17 K bodu ]7 a'12 přílohy č' l
Ve.šteré nápisy jsorr pr'over]eny ko1nlýrrr bezpatkovým písmenr. písmeny velké abecedy'

2t4



j' l8 K bodu 7 Piílohy č. 2. . ' 
oe É ',ytlar,en 

ta)nýnr zařízerrím rypu ls()'s()x pÍo připojcní požámího přívčsu kategorie ()2

o celkové hmotnosli nejmóoě 2.()(X) kg.

j' l9 K bodu 8 piilohy č. ]
Kabina osádky DA Je vybalena r1evíti seclaclly. seda(]la .jsou unístčna Ve třech řadách'

oíicnlo\'aná po srrrěÍu jíZdy.

.i. DA je vybavcn náslerlujícíni položkami poŽ1lrního příslušenslví- PoŽámí příslušenství dodá

VýÍobce |)A (dodavatel):

J lékátnička V.likost lll l ks'

J požáÍní světlomel ]]Vs klorrbcrvýrl c]lžáLem ] , ks'

J přenosný hasicí přístro! CO: 89B l Ks.

'l přenosný hesicí prístroj práškový 34Al8]B l ks.

: iuční svítilna \ dobÚecíni kunulítor! kompalibilní s typeÍn sURYlvoR LED.

výrobce STREAIÚLIGIIT 2 ks.

"'.t ručrrí vyprrlštbvlcí nástroj l ks.

.'j rukavice tékařské pro jeclnolirzovó použití nestcdlní 12 ks.

.'r vyprošťovací núž iřcz'áJi) ria bezpcčnosrní pásy ] ks.

lr uyiyčouací čc,'e,rnbíl.l p.iska 5(X) rri l ks'

5' DA ncní vybiLven 7abudovaný l ZaříZcnín |ťvorniho 7.lsahu. motolovou stříkačkou ani

poŽáÍním če]prdlenl'

6. Zavazadlový prosl()l. DA je přístupný dveřmi r Zadní stÍaně kaloséfie a při uloŽení

předepsaného rozsahu poŽímíIro přísIušcnství:

l) onroz,:uj" uloŽcní Zavuadcl VpoÓlu shodnénl s počtem sedadel s velikostí každého

ncjméně l20 i a hnotnosrí nejnlénč Jl) kg.

b) mí vyuŽirclné rozměly nejménč lo(x] x 70() Úm \e \'ýšce 900 m od podlahy l má

Dejn1;ně člyii korvící borly s tažnou silou každého nejménč 3 kN.

7' DAjev provedení l']H2' |fulodem Va|iant} L]H].ie Zabezpečení dostÍo.jování a dovybaveni

hasičii při výjczdu k nlimoř.ldné ud;jlostl'

8' DA,je dáje vybaveno l]ásledujíclÚl Záklndníln lybavenim:

f cenlÍí]ním ZLLmykánín] s dÍlkovýn ovládáním.
:] e}ektricky ovl.ldirná přední okna.

Ú eIektlicky ovládaná a vyhřívaní (odm1Žr)vací) Zpétní Zrcá!ka.

! svě|la pIo dcnní svícení s l'I]D diodami.
] předn í mlhová svčtla.
o allerná|or 2(X) A.
3 balerie o \'ýkonu llllnimjlně l 1() '\'
- Lrlt.rlci.'vc \.rn) rnr\l"r "
J ,/JJni P|rrkLJ\ 3ťi .ťn/('.i
u posuvná boční okla Ve .l|uhó řiLdč Z obou stíai \'ozu.

:] bedcmí nastavení scdadlr řidiče + ]okctní opěrkd.

J opěrky hlavy s lítko\'ým poiaherrl

J nrininlálně 2 plnohodnolnd klíčť'

9' DA je kooslfuován s uspořÍdáním niipra!' .| x 2.

l0' DA jc vybaven ZlliíZeníni p|oti blok()Váni pÍovozních brzd typu ABs nebo obdobným

Zařízenim-

]1' obě nápÍavy jsou osazcny koly vyblvcnýnli pneu latikami konstÍuovanýnl pro pťovoz n.l

b]átě a snéhu.

3/4



12.

13.

11.

t6.

DAje Vybaven nejméně aiÍbagcm řidičc a spolujezdce.

součástí DA je povinní výbavi! rnotorových l přípojných Vozide] stanolení pri\ním
předpisem. Veške.é příslušenství potřcbné pío výměnu koLa je umístěno v DA a je součástí
dodávky' plnoi}odnotné niihÍadní ko]o k DA.je dodáno sanostatrlě' příbalem.

Pto výrobu DÁ se používá pouze nový. dosud nepouŽitý automobilový podvozek, který
není st.tÍší 2.1 lnésÍcú a pro účelovou [ástavbu pouze nové a originální součásti'

15. Technická Životnost DA je nejnrénč 1ó ]et. a to při běŽném provozu u jednotky poŽámí
ochíany s ločr]í ki]on]etrovým prilběhcm do l().000 km. Po celou tuto dobu je DA p]ně

tlnkční.

všechny poiožky poŽárnílro příslušenstÝí a všech a Zďízení použita pro mdntáž do DA
spiňují obecně stanovené bezpcčnoslní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným
dokladeol (homo]ogace. ceÍifikát' píohlášcni o shodě: apod').

Pokud jsou v těchto technických podnírrkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména'
zv]áštní označení podnikii' Zvlíštní označení výrobků. výkonú nebo obchodních maleíjďů.
které piatí pro určitý podnik nobo oÍganizační jcdnotku za piíznačné. patenty a užitné vzory.
umožňuje zadavate| pouŽití i.jiných lechnických a kvalitativně obdobných řešení. Variantní
řešení se nepiipouští'

Tuto technickoll specifikaci vypracoval a případné zpřesňující úclaje může poskytnout pan
l-adislav Marek, e-mail mlr ekjerisno @ seznanr.rz, lelefon 777912070.

V Jeňšně dne t5' 12' 20l6.

Zkontro]oval. odpovíClí VZoÍoVýnr TP
kpt. Ing' Maíek Coch]aÍ
Dne 12. I.2017


